
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/305/2023 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/298/2023 z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Młodzieszyn w 2023 roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 572) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Młodzieszyn w 2023 roku, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: Rozdział. II § 5 otrzymuje brzmienie: Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich 
dokarmianie realizowane będzie poprzez: 

1) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom, którzy na podstawie pisemnego oświadczenia 
zadeklarują chęć współpracy z Gminą; 

2) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przy udziale organizacji pozarządowych 
i przedstawiciela Gminy; 

3) zapewnienie opieki weterynaryjnej, tj. skierowanie w celu wykonania zabiegów sterylizacji lub kastracji 
wolno żyjących kotów wraz z zapewnieniem opieki pozabiegowej przez TOMVET-PSIAKOWO s.c. 
Jolanta i Tomasz Wojciechowscy, 99-400 Łowicz, ul. Chełmońskiego 31, wpisanym do Centralnej 
ewidencji działalności gospodarczej, NIP: 834-103-74-16, Regon: 750312919. 

4) Zapewnienie opieki chorym kotom realizowane będzie przez TOMVET-PSIAKOWO s.c. Jolanta i Tomasz 
Wojciechowscy, 99-400 Łowicz, ul. Chełmońskiego 31, wpisanym do Centralnej ewidencji działalności 
gospodarczej, NIP: 834-103-74-16, Regon: 750312919. 

5) Usypianie ślepych miotów kotów wolno żyjących i innych zwierząt wykonywane będzie przez TOMVET-
PSIAKOWO s.c. Jolanta i Tomasz Wojciechowscy, 99-400 Łowicz, ul. Chełmońskiego 31, wpisanym 
do Centralnej ewidencji działalności gospodarczej, NIP: 834-103-74-16, Regon: 750312919. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 6580


	Uchwała

		2023-05-30T08:09:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




